
AVEDES Servis CZ©2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  
  

KONFIGURACE APLIKACE 



2 

Přesměrování hovoru. Párování. 
Videotelefon VEO XS WIFI DUOX umožňuje přesměrování video hovorů prostřednictvím vlastního 
cloudového řešení. Aby bylo možné tuto službu používat, musí být videotelefon nejprve připojen k 
internetu prostřednictvím WiFi. 
Do vašeho mobilního zařízení si instalujte aplikaci BLUE APP, která je k dispozici na Google Play nebo 
Apple App Store. 

Nastavení videotelefonu. Proces párování. 

Proces párování videotelefonu pomocí aplikace BLUE APP může začít, jakmile se uživatel zaregistruje a 
přihlásí. 

Videotelefon DUOX PLUS je kompatibilní pouze s 2,4 GHz WiFi. 

Jak připojit videotelefon k internetu. 
 

Spusťte aplikaci na svém mobilním telefonu a přihlašte se. 
 
 
Klikněte na ikonu      , která je umístěna uprostřed displeje, 
nebo vpravo nahoře, pokud přidáváte další videotelefon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadání požadované WiFi sítě pro připojení videotelefonu. 
Pro Android se síť WiFi vybírá z nalezených sítí v okolí, u 
iOS se požadovaná WiFi síť musí zadat. 
Zadává se název sítě (SSID), heslo a dále pokračujte 
ACCEPT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otevřte nabídku připojení videotelfonu k WiFi 
 
Stiskněte tlačítko         pro vstup do uživatelského nastavení videotelefonu. 
 



3 
 

Vztah mezi tlačítky videotelefonu a ovládacími navigačními tlačítky 
obrazovky. Bílé podtržení ikony na obrazovce určuje, která funkce je 
aktuálně vybrána. 
 
Vyberte ikonu pro připojení videotelefonu k aplikaci Blue App. 
 

 
 
 
 
 
 
Po výběru ikony stiskněte      pro vstup do nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na obrazovce videotelefonu se zobrazí QR kód. Pokud router používá 
filtrování MAC adresy, je zobrazena i tato. 
 
 
 
 
 
 
Aplikace je připravena tento kód naskenovat. Nasměřujte fotoaparát 
vašeho mobilního telefonu na QR kód tak, aby se zobrazil ve vyhrazené 
části displeje. 
 
Aplikace a videotelefon se začnou synchronizovat. Bílá signalizační 
kontrolka WiFi na videotelefonu začne blikat. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Následuje obrazovka pro přidání vlastností připojení: 
 Název 
 Obrázek (nepovinný) 
Zadejte data a pokračujte stiskem ACCEPT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AVEDES Servis, s.r.o. 
info@avedes.cz 
www.avedes.cz 

Pokud bylo vše zadáno správně a síť WiFi nalezena, videotelefon se připojí a proces 
bude úspěšně ukončen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aplikace zobrazí nové připojení videotelefonu jako dostupné a spojené (zelená 
značka) a na videotelefonu se zobrazí, že spojení proběhlo úspěšně. Bílá kontrolka 
WiFi na videotelefonu bude svítit trvale. 
 

Po připojení se na obrazovce v uživatelském 
nastavení vpravo dole zobrazí ikona úrovně síly 
signálu WiFi. 
 
 
 
 
 
 
 

Ikony pro znázornění úrovně síly signálu WiFi: 

 
 
 
 

 
Chcete-li otestovat funkci přesměrování hovoru, můžete 
v aplikaci vybrat ikonu kamery (automatické připojení 
k tablu). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Potvrzení úspěšného 
párování. 

0 – 20 % 
Bez připojení 

Chybová zpráva 
párování. 

20 – 40 % 40 – 60 % 60 – 80 % 80 – 100 % 


